
  

UCHWAŁA NR 0007.199.2020  

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 lutego 2020 

o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy ze struktur Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sulechowie oraz utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Sulechów 

pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Kruszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 i art. 9 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2018r., poz. 1878 z późn. zm.), 

art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1507 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010 r. w sprawie Środowiskowych Domów Samopomocy (Dz. U. z 2010r. Nr 238, poz. 1586 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr 0007.147.2019 z dnia 15 października 2019 roku w sprawie wyodrę-

bnienia Środowiskowego Domu Samopomocy ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie oraz 

utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Sulechów pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Kruszynie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2786) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadaniem Środowiskowego Domu Samopomocy w Kruszynie jest niesienie pomocy i opieki dorosłym 

osobom z niepełnosprawnością intelektualną.”; 

2) w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Kruszynie stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Miejskiej nr 0007.147.2019 z dnia 15 października 2019 roku w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego 

Domu Samopomocy ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie oraz utworzenia odrębnej 

jednostki organizacyjnej Gminy Sulechów pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Kruszynie 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2786): 

a) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kruszynie jest jednostką zorganizowaną w celu wykonywania 

zadań z zakresu administracji rządowej.”, 

b) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kruszynie jest jednostką pobytu dziennego dla dorosłych osób 

z niepełnosprawnością intelektualną.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 21 lutego 2020 r.

Poz. 593



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 593


		2020-02-21T14:34:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




